
______________________________________________________________________________ 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Rrogozhine   

Adresa  Lagjja nr.1, rruga e Kavajes 

Tel/Faks 0577 220 31  

E-mail  brrogozhine@gmail.com 

Ueb-faqe  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar, pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref- 29156 -11-13-2024                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion të rrjetit elektrik për rritjen e 

fuqisë energjitike pranë “Arena Egnatia”, Bashkia Rrogozhinë 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):31100000‐7 (motore elektrik, 

gjeneratore, transformatore), 45112000‐5(punime germimi) 

 

6. Fondi limit: 10.000.000,00 (dhjetë milionë ) lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (06/12/2024)   Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: Ref- 

28946 -11-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                       

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :Rikonstruksion të rrjetit elektrik për 

rritjen e fuqisë energjitike pranë “Arena Egnatia”, Bashkia Rrogozhinë 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :10.000.000,00 (dhjetë milionë ) lekë pa tvsh 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edison MEMOLLA 


